Plats Klass Namn
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M1
M3
M6
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M2
M2

M8

M5

Thomas Nordin
Tom Jonsson
Arya Aresh
Fredrik Bergstrom
Per Nyman

Alan Pettersson
John Bergqvist
Jimmy Sandelin
Roman Jigarov

John Bergqvist
Roman Jigarov

Tom Jonsson

Thomas Nordin

Klubb
OPK

Gided Pistol
SSSK

HPSK
SSSK
SPK

SSSK
SSSK
SSSK

SSSK
SSSK

Gided Pistol

OPK

43

34

Standardmedaljfordelningen granskad av kretsstyrelsen:

(bt

Patrik Higglund, kretsordférande

S2
34
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19
38
36
24
30
17
10

27
26

43

41

S3
43

47
29
36
29
26
17
14
10

31
22

42

47

S4
38

49
26
42
33
33
19
22
29

24
15

44

41

S5
40

47
33
31
39
37
30

21
12

42

47

S6
35

46
34
35
36
33
24
20
17

25
12

43

40

Resultat Kretstavling Magnumprecision 170917 SSSK

Sum Std Medalj
219

281
175
213 B
199 B
180
148
124
82

162
81

257

250
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